关于开展2017届本科毕业论文（设计）工作中期检查的通知
各教学单位：

根据《湖北民族学院本科生毕业论文（设计）工作管理办法》（鄂院教发[2009]76号）和省学位办相关文件要求，为加强过程管理，扎实推进我校本科毕业论文（设计）（以下简称毕业论文）工作，决定对2017届本科毕业论文工作开展情况进行中期检查，现将有关具体事项通知如下：
一、检查时间
2017年3月29日至4月6日。
二、检查方式
以各学院自查为主，教务处在各学院自查的基础上进行抽查。
三、检查内容
对照本单位制定的2017届本科毕业论文工作方案，针对本学院毕业论文组织工作落实情况、论文研究（设计）进展情况和指导老师跟踪指导情况进行全面检查，并根据检查情况如实填写《湖北民族学院本科毕业论文(设计)工作中期检查表》（见附件）。
四、工作要求与材料提交
请各学院毕业论文（设计）工作领导小组结合本单位实际制定具体有效的检查办法，对检查中发现的问题，采取切实有效措施加以整改。同时，为杜绝毕业论文撰写过程中学术不端现象的发生，根据教育部《学位论文作假行为处理办法》的规定，今年我校将继续采用论文检测系统对本届论文进行检测，对抄袭严重的严肃处理，具体安排另行通知。

各学院要注重过程管理材料的收集整理工作并及时归档。本次检查要求提交《湖北民族学院本科毕业论文（设计）工作中期检查表》和《***学院2017届本科毕业论文工作方案（计划）》。纸质版材料要求学院分管领导签字并加盖公章，于4月7日交教务处实践教学科，上述材料的电子版发送至260513590@qq.com。

附件：湖北民族学院本科毕业论文(设计)工作中期检查表
                                教  务  处
                             2017年3月29日